
Sepse Perëndia e deshi aq botën, sa dha Birin e tij të

vetëmlindurin, që, kushdo që beson në të,

të mos humbasë, por të ketë …

Jetë
Aionian!

Bibla e parë e Shenjtë në botë e papërkthyer

100% falas për të kopjuar dhe shtypur

AionianBible.org
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e njohur edhe si

“ Bibla e Purpurt ”

H
o
ly

Bib
le

A
ion

ia
n

Ed
itio

n
®

A
lb
a
n
ia
n
B
ib
le
N
T

Holy Bible
Aionian Edition®

Bibla e Shenjtë

Albanian Bible

New Testament

- Nainoia Inc


